YKPAIHA
OJIECBKA OBJIACTb

PO3IIVIBHSIHCBKA PAHOHHA JTEPKABHA AJIMIHICTPAILIIS

PO3ITOPA/KEHHSA

06 cepmiust 2015p. Ne 349/A-2015

IIpo BugijienHss komTiB 3 PailOHHOrO
Ol0KeTy JJsl HaJaHHA MaTepiajabHOL
JOMOMOTM Ha O03/0POBJIEHHS BOIHAM -
iHTepHamioHaicTAM Ta 4ieHaM ciMel
3aru0Jmx, fiki Opaau ydactb B 0oiioBHX
Aisix B pecmy0Jini Adranicran

Bignosimno nmo cr. 6, 23 3akony VYkpaimm “IIpo micueBi aep)kaBHi agmiHicTpamii” Ta
pimeHHs cecii paiionHoi pagu Big 14.02.2014 p. Ne 708-VI ,Ilpo 3aTBepikeHHS pailoHHOL
IBOBOI MPOTpaMu MIATPUMKH Majio3ale3nedyeHux BepcTB HaceneHHs Ha 2014-2015 poku”, ne
nepeadadyeHo (hiHAHCOBY MIATPUMKY I'POMAJCHKMX OpraHi3aliii BeTepaHiB, 1HBAJIAIB Ta I1HIIMX
rpOMaJICKUX OpraHi3aliil y 3/11iCHEHHI HUMHU 3aXOAiB 3 peadinitauii Ta NpuUIOAHHS CAHATOPHO-
KypOPTHHX NYTiBOK Ta 3TiJHO KJOMOTAaHHS pallOHHOI opradizailii BeTepaHiB AdraHicTaHy Bif
21.05.2015 poxy Ne 22 3 MeTO MOpalbHOI Ta MarepialbHOI MIATPUMKH CIMEH BHUALUTUTH
MaTtepiajibHy JOIIOMOT'Y Ha O3/I0pOBJIEHHS BOTHIB - IHTEPHAI[IOHATICTIB Ta YJICHIB CiMel 3arubiamnx B
pecny6uini AdranicTas.

1. ®iHaHCOBOMY YNpPAaBIIHHIO PalOHHOI JAEp)KaBHOI aaMiHICTpalii BHAUIUTH KOWITH 3
patiornoro Oromkety B cymi 57500,00 TpH. (IT'staecar cim m’stcot TpH. 00 Kom.)Ha (iHAHCOBY
HiATPUMKY TPOMAJCBKHMX OpraHizaliif BeTepaHiB, IHBAIIJIB Ta 1HIIMX I'POMAJCBKUX OpraHizamiil y
3M1MCHEHH] HUMH 3aXOJliB 3 pealimiTaiii Ta mpuadaHHs CaHATOPHO-KYPOPTHUX MYTIBOK Ta 3T1IHO
KJIONIOTaHHS pallOHHOI opraHizaiii BetepaHiB Adranictany Bix 21.05.2015 poky Ne 22 3 meroro
MOpaJIbHOI Ta MaTepiaabHOI MIATPUMKH CiMEll BUIUIMTH MaTepiajbHy JOMOMOTY JUIs 0370POBJICHHS
BOiHIB - IHTEPHAIIOHATICTIB Ta WIEHIB CiMel 3aru0ymx B pecnyO:imi Adranicras .

2. YmpaBhniHHIO  COLIAJBHOIO 3aXMCTY HaceleHHs palOHHOI Jep)KaBHOI aJMiHICTparii
3a0€3MeYnTH BUIUIATY HUIBOBOI aJPECHOI JOTIOMOTH Mayio3abe3nmedeHuM BEepPCTBAM HACEJICHHS
paiioHy Ta CiM’sIM, SIKI OMHMHUJIMCH Y CKPYTHHX >XHUTTE€BUX OOCTaBMHAX 3TiJTHO KOLITOPHUCHHUX
NpU3HAUYEHb Ta 3BITYBaTH ()IHAHCOBOMY YIPABIIHHIO pPAalHOHHOI Jep>KaBHOI aAMIHICTpaulii 10
15.08.2015 poky.

3. KoHTponb 3a BHUKOHAaHHSIM IIHOTO PO3MOPSKCHHS MOKJIACTH Ha 3aCTYIMHHKA TOJIOBH
paiioHHO1 Iep>KaBHOI aAMIHICTpAaIlii.

TumM4acoBO BUKOHYIOUHIT 000B'SI3KH
roJIOBU pallOHHOI JepKaBHOI aMiHICTparlil O. B. €BTymok



Cnucok

Homarok 1

JI0 PO3TMOPSIKEHHS] TUMYACOBO
BUKOHYIOYOT'O 000B’SI3KH I'OJIOBU
palioHHOI Jep>KaBHOT aaAMIHICTpaIil
Bin 06 ceprHs 2015pik
Ne  349/A-2015

BOIHIB - INTEpHALliOHAJIICTIB Ta YjIeHIiB ciMeli 3aru0aux B pecny0Jini Adranicran ais
HA/JJAHHSI MATEePiaJIbHOI J0NMOMOIY HA 03/10POBJICHHS

1. bapeinok Onekcanap OnexcaHIpoBUY
2. Bakymna IlaBno IlerpoBuu

3. BoiinikoB FOpiii ['eopriiioBuy

4. BpyOaeBcbkuii Biktop MuxaiioBud
5. I'maBueB Biktop CrenanoBuy

6. 'omynos Onekcanap BikropoBud

7. Bepaum Anppiii CepriiioBuy

8. Jlouenko Bomogumup AHatomniioBuy
9. lparan Bacuniit MukomnaiioBud

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

29

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Kunenkos IBan IBanoBHY

3anup ['eopriit BacuibsoBud
3aropyit Bacuniit CemenoBuu
3inuenko Banentun ['puroposud
Kosamok Banepiit MuxaitnoBuu
Kpasnos Ouner JlanminoBuu
Kauypenko Cepriii OnekcanipoBud
Kymiuenko Ouekciii [BanoBu4
Jlazop Muxaitnno CemMeHOBUY
JleGenin Bomonumup MuxaitnoBud
JleBuenko Oner BonoaumupoBuy
KOpoBcbkuit Mukonait IBanoBuy
JIucakoBchkuit Cepriii AHaTONIHOBUY
Mauynko Bitaniii Bonogumuposny
bparin Onekcannp BacunboBuu
Heituenxo Biktop BacunboBuu
OnpyH Muxona MukosaiioBu4
ITanTace Muxoia [BanoBHY

Poraps Anatomniit AHzpiiioBuy

Jloaroponeuskuii Bonogumup IBanoBH4

ITorounuii Mukona Muxannosuu
[Ipouenko Oner BacunboBuu
Panuenko Irop MukosaiioBuu
CanukoB Onexcannp PaiicoBuu
Teneyma Opiii boprcoBuu
Tsxko Onexcanp MuxaitsioBuu
Xynuk Mukoina IBanoBUY
[enko ®enip IBanoBUY

IBkina Banentuna IletrpiBHa
Mapuenko Banentuna IlerpiBHa
Hocenko Harans JIeonigisaa

3acTymHUK KepiBHUKA anapaTy - HauaJbHUK
oprasi3aniifHo-KaJJpoBOro BiJALTy pailoHHOT
JepKaBHOI aMiHICcTpaii

0. 4. 'onoBko



Jomarox 2

JI0 PO3TMOPSIKEHHS] TUMYACOBO
BUKOHYIOYOT'O 00OB’ 13K T'OJIOBU
palioHHOI Jep>KaBHOT aaAMIHICTpaIil
Bin 06 cepnHs 2015pik
Ne  349/A-2015

Komropuc

BUTPAT 10 HJILOBOI POrpaMu NiATPUMKH MaJio3ade3nevyeHuX BepcTB HaceleHHs Ha 2014-
2015 poxu y Po3aiibHAHCHKOMY PAOHI JJI1 HAIAHHS MaTePiajibHOI 10ONIOMOTH HA
03/10POBJICHHSI BOIHAM-iHTepHAIOHAIiCTAM Ta 4YeHaM cimMeil 3arudJmx, siki 0paiau y4actb B
0oiioBHX JifX B pecmyO.tini Adranicran

[TytiBku 40 (xin.) x 1437,50 rpu — 57500,00 rpH .

Bcroro: 52800,00 rpH.

3acTymHUK KepiBHUKA anapary - Ha4aJbHUK
Oprasi3amiifHo-KaJIpoBOro BiJLTy pailoHHOT

JepKaBHOT aMiHICcTpaii O. 4. T'onoBko



